

WSZ-EP-72/1432/2016

Konin, ...29 GRU 2016

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 209 000 euro na dostawę dializatorów i wyrobów medycznych dla potrzeb Stacji Dializ Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie – nr sprawy WSZ-EP-72/2016

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie numer 1

Czy Zamawiający w załączniku nr 2 do SIWZ WSZ-EP-72/2016 pod nazwą „Formularz asortymentowo cenowy” w pakiecie nr 1 w zamian zaproponowanego dializatora kapilarnego z błoną helixonową dopuści dializator kapilarny z błoną polisulfonową z jednoczesnym zachowaniem pozostałych parametrów pakietu numer 1 ?

Uszczegółowiając w/w zapytanie Wnioskodawca wnosi o udzielenie zapytania czy Zamawiający w załączniku nr 2 do SIWZ w pakiecie numer 1 dokona zmiany opisu przedmiotu zamówienia z wyrobu o następujących parametrach:

I. w zakresie dializatorów wskazanych w punktach 1-3 (L.p) określonych jako: Dializatory kapilarne z błoną helixonową - niskoprzepływowe (do wyboru wg potrzeb),sterylizacja - para wodna na wyrób o następujących parametrach:

Dializatory kapilarne z błoną polisulfonową - niskoprzepływowe (do wyboru wg potrzeb),sterylizacja - para wodna

II. w zakresie dializatorów wskazanych w punktach 4-5 (Lp.) określonych jako:

Dializatory kapilarne z błoną helixonową- wysokoprzepływowe,(do wyboru wg potrzeb) sterylizacja para wodna na wyrób następujących parametrach:

Dializatory kapilarne z błoną polisulfonową - wysokoprzepływowe,(do wyboru wg potrzeb) sterylizacja para wodna.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

W przypadku odpowiedzi twierdzącej na pytanie numer 1 Wnioskodawca wnosi pytania uzupełniające:

Pytanie 2 czy Zamawiający w załączniku nr 2 do SIWZ 72/2016 pod nazwą „formularz asortymentowo cenowy” w pakiecie numer 1 w zamian zaproponowanych dializatorów kapilarnych z błona helixonową dopuści dializatory kapilarne z błona polisulfonową o wyższych współczynnikach ultrafiltracji z jednoczesnym zachowaniem pozostałych parametrów pakietu numer 1 wskazanych w zał 2 do SIWZ 72/2016?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w załączniku nr 2 do SIWZ 72/2016 pod nazwą „formularz asortymentowo cenowy” w pakiecie numer 1 w zamian zaproponowanych dializatorów kapilarnych z błona helixonową dopuści dializatory kapilarne z błoną polisulfonową ze sterylizacją promieniami Gamma oraz o wyższych współczynnikach ultrafiltracji z jednoczesnym zachowaniem pozostałych parametrów pakietu numer 1 wskazanych w zał 2 do SIWZ 72/2016?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Dorota Kotecka